

Fiskeridirektoratet

Deres referanse: 23/13990

22. desember 2023

Hørings svar – HI rigger

Pelagisk Forening viser til brev av 14. desember 2023 fra Fiskeridirektoratet om utplassering av rigger i Nordsjøen for å utføre målinger i forbindelse med havbruk til havs. Det er Havforskningsinstituttet som eier og skal plassere riggene som skal gjøre målinger i hele 2024 i forbindelse med havbruk til havs.

Havforskningsinstituttet har bedt Fiskeridirektoratet vurdere riggposisjonene med tanke på mulig konflikt med fiskeriaktivitet.

Brevet av 14. desember 2023 var svært mangelfullt, og ikke nok for oss til å vurdere saken, og det ble ikke gitt noen svarfrist for høringen. I e-post av 18. desember ba vi Fiskeridirektoratet om ytterligere informasjon og en svarfrist. Vi fikk svar på den svært raskt. Vi viser derfor også til e-post fra Mari Sørensen Aksnes, seniorrådgiver i Fiskeridirektoratet, 18. desember 2023, der vi har fått ytterligere informasjon om riggene, og plasseringen.

Det ble i e-posten opplyst om at dersom vi ønsker mer informasjon må vi ta kontakt med Havforskningsinstituttet.

Dersom vi skal vurdere en sak må vi ha informasjon nok til å kunne svare på forespørselen. I svaret på e-posten var det betydelig mer informasjon om saken, enn det som kom i brevet. Det burde være unødvendig å be om denne informasjonen. Dersom saken er på høring fra Fiskeridirektoratet må all informasjonen gis derfra, og vi anser det ikke som vår jobb som høringsinstans å kontakte ytterligere instanser for nødvendig informasjon til å kunne vurdere saken.

Ut fra informasjonen vi har per nå tror vi ikke riggene vil være i stor konflikt med fiskeriaktiviteten. Det er opplyst at øverste del av riggene vil være 17 meter under havoverflaten. Det er ikke opplyst hvordan riggene skal forankres. Vi kan derfor ikke uttale oss om noe annet enn selve plasseringen som er oppgitt i vedlagte kart til e-post av 18. desember, og posisjonene som nevnt i brevet.

Vi forutsetter at riggene blir lagt inn i elektroniske sjøkart og eventuelt BarentsWatch.

Med hilsen

Pelagisk Forening - Pelagisk Servicekontor AS



Mariann Frantsen
daglig leder



Mia Høgi
seniorrådgiver